
00
26

10
19

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7739/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, 
CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES

Resolución de 10 de mayo de 2022, de la Viceconsejería, por la que se resuelve 
el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 30 de julio de 2021, de la Viceconsejería de Transformación 
Económica, Industria, Conocimiento y Universidades publicada en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía núm. 169, de 2 de septiembre, fue convocado concurso de méritos 
para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería en la 
provincia de Sevilla. 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y con el Reglamento General 
de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado 
por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de la 
Ley 6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento aprobado por Decreto 
2/2002, de 9 de enero, en uso de la competencia delegada a esta Viceconsejería por el 
artículo 1.2.c) de la Orden de 16 de febrero de 2021, por la que se delegan competencias 
en órganos directivos de la Consejería y en determinados órganos de sus agencias 
administrativas, y conforme a la propuesta de resolución efectuada por la Comisión  
de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados. 
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en el 

Anexo I de la presente resolución al personal funcionario de carrera que en el mismo se 
especifica. Asimismo, en el Anexo II se relacionan los puestos que han resultado desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que se hubiese obtenido otro 
destino mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las personas interesadas 
las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno de los dos puestos, 
viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de la web de 
Emplead@, la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento General de 
Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por 
Decreto 2/2002, de 9 de enero.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.



00
26

10
19

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7739/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

4. Las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión, se publicarán en la web de Emplead@ 
(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/).

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2022.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2022.

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia del personal 
funcionario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, 
en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de 
trabajo se producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento General de Ingreso, Promoción 
Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de 
la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 
9 de enero, el cómputo del plazo de toma de posesión se iniciará cuando finalicen los 
permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de las convocatorias.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 10 de mayo de 2022.- La Viceconsejera, Lorena García de Izarra.



00261019

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7739/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

D.G. UNIVERSIDADES

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

D.G. UNIVERSIDADES

D.G. UNIVERSIDADES

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

106710

1054610

9427110

9295910

13226610

105010

1056010

1056810

13701510

9609410

8324010

9618010

9285110

106210

***9932**

***9004**

***7507**

***3956**

***5351**

***0704**

***1651**

***4354**

***2785**

***9426**

***5544**

***3452**

***8537**

***2215**

ACEDO

AGUILAR

ALONSO

ALONSO

ARENAS

AREVALO

BAÑEZ

BARCO

BERLANGA

CADIZ

CALA

CANOVAS

CASTELLANO

CASTILLA

FUNES

FERNANDEZ

GARCIA

ROMERO

ROSA

LORENZO

FERNANDEZ

IDIGORAS

RUIZ

VALERO

TORRES

BALBOA

CALLE

SERRANO

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

MARIA DE LA O

ROSARIO

MARIA AMPARO

MONTSERRAT MARINA

CLAUDIA MARIA

MARIA DEL PILAR

JOSE MANUEL

MARTA MARIA DEL

FRANCISCO JAVIER

JUAN JOSE

CRISTINA

MARIA ROSA

ANTONIO

MARIA REYES

UN. BIBLIOTECA

SC. EXTENSIÓN UNIVERSITARIA

DIRECTOR ARCHIVO CENTRAL

JEFE DES. Y MANT. SISTEMAS

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORAL

NG. PERSONAL

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATAC

SC. ADMÓN Y REG. GRAL.

A.T.-PROYECTOS

ASESOR TÉCNICO

PROGRAMADOR

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

D.G. UNIVERSIDADES

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

D.G. UNIVERSIDADES

D.G. UNIVERSIDADES

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,3500

      19,3000

      31,5000

      29,5000

      26,6000

      28,9000

      22,3500

      24,2500

      16,8630

      13,3000

      24,7300

      22,9000

      13,1300

      17,8000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.1100

A1.2022

A1.2019

A2.2004

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1200

A2.1200

C1.1000

A1.2018

A2.1100

C1.1000

Pág.:        1 / 6



00261019

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7739/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL DE ECONOMÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

3119910

1580210

9286410

6679810

9166510

1762310

13191210

8904210

437910

9295510

9298910

3215010

3028610

9166210

***4088**

***9044**

***5115**

***6233**

***3875**

***4190**

***5828**

***9853**

***1247**

***8331**

***2907**

***0876**

***7631**

***4946**

CASTRO

CASTRO

CRUZ

CUENCA

DE LUNA

DIAZ

DOMINGUEZ

FERNANDEZ

FOLCH

GARCIA

GARCIA

GIL

GOMEZ

GONZALEZ

CORDERO

PEREZ

UTRERA

VILLARIN

LOPEZ

DEL RIO

SANTOS

RICO

CUESTA

CAMACHO

MORENO

ROMAN

GAVIRA

COLMENA

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

MARIA JOSE

RAFAEL CARLOS DE

MANUELA

MIGUEL ANGEL

JOSEFINA

ANA ISABEL

ANTONIO

JESUS RAMON

ALFREDO

LUIS

ANTONIO

MARIA ISABEL

EMILIO JESUS

ROSARIO

DP. AUTOMOCION

SC. RECURSOS

A.T.-ECONÓMICO

ASESOR/A GEST. ECONOMICO ADMINIST

NG. PUBLICACIONES

SC. COMISIÓN DELEGADA

A.T.-NÓMINAS

TITULADO GRADO MEDIO

DP. COORDINACION ADMINISTRATIVA

TITULADO SUPERIOR

A.T.-EXPLOTACIÓN Y SEG. MINERA

NG. GESTIÓN

SC. PERSONAL

UN. GESTION CONTRATACION

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL DE ECONOMÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,7000

      24,9600

       9,8670

      16,7500

      17,5730

      19,0850

      22,7800

      15,1250

      22,2300

       2,5000

      20,9550

      20,1300

      16,8490

      24,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2004

A1.1100

A1.1200

A2.1200

C1.1000

A1.1200

C1.1000

A2.2012

A1.1100

A1.2004

A1.2005

C1.1000

A1.2025

C1.1000

Pág.:        2 / 6



00261019

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7739/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

D.G. COMERCIO

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

D.G. COMERCIO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

9982410

9131510

9131910

1668910

2567110

9609610

9457410

2601910

436310

3215710

9294510

9286310

437210

1579010

***4756**

***0047**

***7369**

***8027**

***2094**

***0737**

***7685**

***9765**

***0758**

***4499**

***5546**

***5669**

***9568**

***1307**

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GUTIERREZ

HERNANDEZ

HIDALGO

LEAL

LEDESMA

LEON

LOPEZ

MARTINEZ

MATA

MAYORDOMO

MONTERO

FENOY

GONZALEZ

RIVERA

MORALES

JIMENEZ

HIDALGO

ANGULO

GARROTE

MARTINEZ

VELASCO

ORIVE

TÉLLEZ

QUINTERO

DE PABLO

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

MATILDE

CRISTINA

MARIA

JOSE

FABIO

JOSE IGNACIO

JOSEFA

RAQUEL

ANTONIO

MARIA DE LOS REYE

ELENA MARIA

ÁLVARO

MARIA MARTA

MARIA DEL CARMEN

UN. GESTION

DP. SEGUIMIENTO Y CONTROL PRESUPU

UN. GESTION PERSONAL

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN RECURSOS

SC. RÉGIMEN INTERIOR

SC. REGISTROS COMERCIALES

NG. GESTIÓN

UN. GESTION, REGISTRO Y ARCHIVO

A.T.-INFORMES

ASESOR TECNICO-ORDENACION AYUDAS

ASESOR TÉCNICO

UN. REGISTROS COMERCIALES

NG. ADMINISTRACION GENERAL

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

D.G. COMERCIO

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

D.G. COMERCIO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,0000

      18,9310

      26,0000

      23,1000

      22,9000

      16,7750

      20,1000

      20,6800

      18,5000

      17,2190

       9,8450

       9,8450

      26,0000

      23,3500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1200

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A1.1100

A2.1100

C1.1000

C1.2003

A1.2028

A1.1200

A1.1100

C1.1000

C1.1000

Pág.:        3 / 6



00261019

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7739/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. UNIVERSIDADES

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

D.G. COMERCIO

D.G. COMERCIO

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

D.G. UNIVERSIDADES

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

D.G. COMERCIO

D.G. ANÁLISIS, PLANIF. Y POLIT. 
ECONÓMIC

D.G. COMERCIO

D.G. COMERCIO

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

1056710

7150810

3271410

9457310

107610

9899410

1054410

107910

435610

3271610

426010

438710

9455810

7073210

***9325**

***7117**

***7024**

***4372**

***4596**

***5666**

***0549**

***2624**

***4983**

***4172**

***1996**

***7788**

***0458**

***3210**

MUÑOZ

MUÑOZ

NIETO

OJEDA

OLIVA

PAEZ

PAREJO

PARRA

PEREZ

PINO

PORRAS

POZO

PRADO

PULGAR

GOMEZ

GUTIERREZ

PARDO

GIL

MORA

MARQUEZ

RODRIGUEZ

TORRES

BLANCA

SANTIAGO

RODRIGUEZ

ACEBES

GOTOR

RAMIREZ

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

FRANCISCO MANUEL

PEDRO JESUS

ANTONIO

ESTEBAN

JOSE RAMON

SANTIAGO

MIGUEL MARIA

FRANCISCO JAVIER

FELIPE

ANTONIO DANIEL

ANGEL

MARTA

FERNANDO

Mª ANGELES

UN. GESTION

NG. REGISTRO E INFORMACIÓN

NG. EXPTES.SANCION.PROV.NORM.

NG. TRAMITACIÓN

GBTE. SISTEMA CUENTAS

UN. GESTION

SC. CENTROS Y ENSEÑANZA UNIVERSIT

A.T.-ESTADÍSTICAS

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. INSTRUCCION Y GESTION

NG. TRAMITACION

DP. GESTIÓN PALAC.CONGR. Y RECINT

A.T.-PROYECTOS

D.G. UNIVERSIDADES

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

D.G. COMERCIO

D.G. COMERCIO

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

D.G. UNIVERSIDADES

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

D.G. COMERCIO

D.G. ANÁLISIS, PLANIF. Y POLIT. 
ECONÓMIC

D.G. COMERCIO

D.G. COMERCIO

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      19,6900

      22,2500

      26,0000

      15,2350

      27,3500

      18,8100

      21,2850

      17,9300

      20,0500

      18,4500

      19,3200

      21,2300

      19,2500

      21,8900

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2018

C1.1000

A1.1100

A1.2018

C2.1000

A2.1100

A1.2028

C1.1000

A1.1100

A1.2018

Pág.:        4 / 6



00261019

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7739/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. UNIVERSIDADES

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

D.G. COMERCIO

VICECONSEJERÍA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. UNIVERSIDADES

9920710

9098210

1057110

9455610

1577910

9618710

9167010

2717310

9497810

435710

13212510

2292610

9166310

2601810

***2373**

***5564**

***9202**

***7372**

***8814**

***3319**

***0087**

***9711**

***9826**

***1375**

***9754**

***0969**

***9550**

***6371**

QUIJADA

RAMIREZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMERO

ROSA

RUFINO

RUIZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SILES

TRUJILLO

SAN ROMAN

CURIEL

GUTIERREZ

LOPEZ

LOPEZ

TRIPERO

MUÑOZ

JIMENEZ

SANCHEZ

CALIANI

RENDON

TAVIRA

MILLAN

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

JUAN JOSE

MARIA DEL MAR

OLGA ESPERANZA

MARIA

GRACIA

MARIA DE LOS REME

MARIA DEL MAR

ANTONIO

BELEN MARIA

VICTOR JAVIER

SERGIO

RAMON

PILAR

MARIA ANGELES

SC. GESTION INVERSIONES UNIVERSIT

ANALISTA FUNCIONAL

NG. AYUDAS

A.T.-ANÁLISIS

NG. GESTIÓN CONTABLE

A.T.-ESTADÍSTICAS

SC. INFORMACION Y REGISTRO

A.T.-LEGISLACIÓN

A.T.-ARCHIVO CARTOGRÁFICO

UN. GESTION

ASESOR TÉCNICO

SC. PROGRAMACION Y CONTRATACION

SC. INVERSIONES Y CONVENIOS

UN. GESTION

D.G. UNIVERSIDADES

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

D.G. COMERCIO

VICECONSEJERÍA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. UNIVERSIDADES

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,4100

      23,0000

      23,7000

      15,6310

      24,5000

      19,0030

      25,9000

      16,7640

      18,3700

      20,6500

      23,2000

      15,7000

      17,0800

      26,1000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1200

A2.2012

C1.1000

A1.1100

C2.1000

A1.2018

C1.1000

A1.1100

A1.2022

C2.1000

A1.1100

A2.1200

A2.1100

C1.1000

Pág.:        5 / 6



00261019

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7739/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. UNIVERSIDADES

D.G. UNIVERSIDADES

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

D.G. COMERCIO

D.G. UNIVERSIDADES

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

11421710

3216110

1055710

1059210

9897410

9456310

9413410

9610410

7073110

9286810

***1198**

***0279**

***5886**

***1845**

***0364**

***1223**

***8930**

***6669**

***2837**

***1628**

TENORIO

TIRADO

TORO

TORRE

TORRES

VALERA

VALLE

VAZQUEZ

VENTEO

VICENTE

VELARDE

CABRERA

CARRILLO DE ALBORNO

SANZ

CANO

RUBIO

MARTIN

RECIO

DE HARO

GUERRERO

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

FRANCISCO JAVIER

ISABEL

CONCEPCION DEL

BEATRIZ

NATALIA

CAROLINA

MARIA JOSE

MARIA VICTORIA

JOSE JUAN

LAURA

ASESOR TÉCNICO

NG. DIFUSIÓN Y TRÁMITE

SC. PERSONAL, ADMÓN. Y SERVICIOS

DP. SEGUIMIENTO R.I.C.A Y P.A.U.

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-OBRAS

ASESOR TÉCNICO

NG. REGIMEN INTERIOR

A.T.-PROYECTOS

A.T.-ORDENACIÓN AYUDAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. UNIVERSIDADES

D.G. UNIVERSIDADES

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

D.G. COMERCIO

D.G. UNIVERSIDADES

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

INST.ESTADÍSTICA Y CARTOGRAFÍA 
ANDALUCÍA

D.G. INVESTIGACIÓN 
TRANSFER.CONOCIMIENTO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      17,8200

      22,8000

      23,8000

      22,6000

      22,3400

      21,0000

      13,2600

      26,0000

      22,0000

      10,2030

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERÍA DE TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, 
CON.Y UNI

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2004

A1.1100

A1.1100

A1.1100

C1.1000

A1.2018

A1.1200

Pág.:        6 / 6



00
26

10
19

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7739/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. INDUSTRIA Y MINAS

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G.ECONOMÍA DIGITAL E INNOVACIÓN

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. INVESTIGACIÓN TRANSFER.CONOCIMIENTO

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G.ECONOMÍA DIGITAL E INNOVACIÓN

D.G. INVESTIGACIÓN TRANSFER.CONOCIMIENTO

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO/A SUPERIOR.....................
ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO SUPERIOR.......................
ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

438110
11522310

2718210
12097410

8213110

9295510

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, CON.Y UNI

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

2
1

3
1

1

1

9

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
CONSEJERÍA DE TRANSFORM. ECONÓMICA, INDUSTR, CON.Y UNI

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

4

1

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

4

1

1

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 1


